



Model No.JR140D

Numéro d'article	N ° de pièces	Description	Interchangeabilité	Q'ty	Nouvelle / ancienne	Note 1	Note 2
001	911228-4	Vis à tête cylindrique M5X18 WR		4			
002	151627-0	Couvercle du carter d'engrenage complet		1	*		
002-1	151941-4	Couvercle du carter d'engrenage complet	X	1			
003	216002-8	Bille acier 4.8		1	*		
004	256454-1	Axe épaulé 5.5-6		1	*		
005	310088-5	Dispositif de serrage		1	*		
005-1	310138-6	Dispositif de serrage	<	1	*		
006-1	266247-8	Boulon à tête creuse hexalobée M5X10		1	*		
006-2	266272-9	Vis tête torx M5X10	X	1	*		
007	162215-8	Bouton-poussoir		1	*		
008	323916-5	Goupille d'arrêt		1	*		
009	233018-8	Ressort boudin 3		1	*		
010	233247-3	Ressort boudin 16		1	*		
011	257226-7	Anneau 13		1	*		
012	443070-0	Plaque 12X16		2			
013	214169-6	Palier lisse 14		2			
014	168328-3	Glissière		1	*		
014-1	168376-2	Glissière	S	1			
015	341462-6	Plaque		2			
016	911225-0	Vis à tête cylindrique M5X16 WM		4			
017A_	168337-2	Sabot		1	*		
017A1	163441-2	Sabot	X	1			
023	421693-4	Couvercle isolante		1			
024	911114-9	Vis à tête cylindrique M4X10 WG		1			
025	257558-2	Manche 9		1			
026	344732-2	Plaque interne		1			
027	344733-0	Plaque pivot		1			
028	272240-2	Levier 60		1			
029	921442-4	Boulon à tête hexagonale M8X25		1			
030	931102-0	Écrou hexagonal M4		1			
031-1	266220-8	Boulon à tête cylindrique à six pans creux M6X15		1			
032	212001-8	Roulement à aiguilles 708		1			
033	153267-0	Engrenage complet		1			
034	285696-0	Pièce de retenue de roulement A		1			
035	211061-7	Roulement à billes 6000LLB		1			
036	257146-5	Anneau 10		1			
037	210057-5	Roulement à billes 6900LLB		1	*		
037-1	210079-5	Roulement à billes 6900LLB	O	1			
038	323887-6	Arbre-pignon		1			
039	251969-3	Vis à tête fraisée hexagonale M5 X12		2			
040	344795-8	Plaque C		1			
041	443107-3	Bague centrale feutre 8X24		1			
042	317229-4	Carter d'engrenage		1			
043	266012-5	Vis taraudeuse à tête bombée 5X		4	*		

		35					
043-1	266373-3	Vis taraudeuse à tête bombée 5X 35	O	4	*		
043-2	265B72-6	Vis taraudeuse à tête bombée 5X 35	O	4			
044	911601-8	Vis à tête cylindrique M5X8 WRM		3			
045	961016-9	Circlip (EXT) E-10		1			
046	211131-2	Roulement à billes 6001DDW		1			
047	961016-9	Circlip (EXT) E-10		1			
048	285697-8	Pièce de retenue de roulement B		1			
049	911516-9	Vis à tête cylindrique M4X12 WR M		2			
050	416960-0	Guide de ventilateur		1			
051	519052-5	Assemblage armature 14.4V		1			
C10	241869-5	Ventilateur 55		1			
D10		INC. 55,56					
052	416959-5	Chicane		1			
053	266209-6	Vis taraudeuse à tête bombée 4X 60		2			
054	632828-4	Unité du poussoir		1			
055	681652-2	Rondelle isolante		1			
056	210017-7	Roulement à billes 607DDW		1			
057	851730-4	Plaque signalétique JR140D		1			
058	416957-9	Carter moteur		1			
059	819720-3	Makita étiquette logo		2	*		
060	191970-5	Jeu de balai en carbone		1	*		
060-1	191976-3	Jeu de balai en carbone	<	1	*		
060-2	194435-6	Jeu de balai en carbone	<	1	*		
060-3	195022-4	Jeu de balai en carbone	O	1			
061	643949-7	Porte-charbon		1			
062	643941-3	Bouchon du support		2			
063	643950-2	Porte-charbon		1			
064	183140-0	Ensemble de la poignée		1			
D10		INC. 70					
065	231469-9	Ressort boudin 4		1			
066	416958-7	Bouton de déverrouillage		1			
067	911006-2	Vis à tête cylindrique M3X8 W		1			
068	416976-5	Barre d'arret		1			
069	265995-6	Vis taraudeuse à tête bombée 4X 18		6	*		
069-1	265A48-7	Vis taraudeuse 4X18	O	6			
070	183140-0	Ensemble de la poignée		1			
D10		INC. 64					
071	231469-9	Ressort boudin 4		1			
072	689090-2	Plaque radiateur		1			
073	654195-7	Borne à ressort (+)		1			
074	687085-9	Servante		1			
075	651980-9	Interrupteur		1	*		
075-1	651980-9	Interrupteur	O	1			
076-1	263024-9	Cheville caoutchouc 4		2			
077	654196-5	Borne à ressort (-)		1			
081	344858-0	Glissiere plaque		1			
082	267758-6	Rondelle élastique 5		1	*		

083	256471-1	Goupille à tête 5		1	*		
083-1	256492-3	Axe épaulé tête plate 5	<	1			
084	233345-3	Ressort boudin 6		1			
085	961078-7	Circlips extérieur S-18		1			
086	162228-9	Manchon de vissage		1			
087	268094-3	Goupille 3		1			
088	331639-1	Manchon guide		1			
089	417791-0	Guide du manchon de vissage		1			
090	256158-5	Goupille 3		1			
091	310129-7	Manche		1	*		
091-1	418311-3	Manche	O	1			
092	345214-7	Plaque à pousser		1			
093	233025-1	Ressort boudin 2		1			
094	231662-5	Ressort de torsion 17		1	*		
094-1	231687-9	Ressort de torsion 17	<	1			
A01A_	792003-5	Jeu de lames 21,22,23,X1		1			
A02	414938-7	Couvercle de batterie		1			
A03	824565-6	Coffret plastique		1			
C10	417152-4	Clip coffret		2			
A04A_	192600-1	Batterie 1000 1422		1			
A02A_	414938-7	Couvercle de batterie		2			
A04B_	192699-6	Batterie 1000 1433		1	*		
A04B 1	192699-6	Batterie 1000 1433	O	1			
A04C_	193101-2	Batterie 1000 1434		1	*		
A04C 1	193101-2	Batterie 1000 1434	O	1			
A04D_	193101-2	Batterie 1000 1434		2	*		
A04D 1	193101-2	Batterie 1000 1434	O	2			

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande.

Date d'impression 06/10/2024